
Zarządzenie Nr 93/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

 z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: powołania pełnomocnika ds. profilaktyki  i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  oraz przeciwdziałania narkomanii

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023
r. poz. 40 z późn. zm. ) w związku  z art.  41 ust.  2 ustawy  z dnia 26 października 1982 r.  o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz 165 z późn.
zm.)  zarządzam co następuje:

§1
 Powołuję Pana Marcina Rzepeckiego na Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

 §2

Zakres obowiązków Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii, określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

 §3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

 §4

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  83/2016  Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia
16 listopada  2016 r.  w sprawie  powołania   Pełnomocnika  Burmistrza  do  Spraw profilaktyki
uzależnień.

 §5

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 28 sierpnia 2023 r. 

Burmistrz
(-) Arkadiusz Gralak


	Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
	z dnia 25 sierpnia 2023 r.

